
 

 

UCHWAŁA NR 274/XXXI/12 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania i rozliczania dotacji na zadania oświatowe realizowane 

w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, prowadzonych na terenie Miasta Łomży przez 

osoby prawne i fizyczne  

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 354/XLIX/09 Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji na zadania oświatowe gminy i powiatu realizowane 

w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, prowadzonych na terenie Miasta Łomży przez osoby 

prawne i fizyczne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 204, poz. 2250 z późn. zm.) wprowadza się następującą 

zmianę: w § 2 ust. 1, 3 i 6 skreśla się wyrazy „nie niższej niż”,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Andrzej Maciej Borysewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4296


		2012-12-28T13:41:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




